Município de Ubiratã
Secretaria da Administração

Divisão de Licitação e Contratos

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR.

OFÍCIO Nº 025/2019/LC

Ubiratã, 27 de agosto de 2019.

As empresas participantes do Pregão Presencial nº 163/2019

Assunto: Convocação.

Senhores representantes,

  Em decorrência do Despacho datado de 27 de agosto de 2019, deliberando

a respeito do recurso interposto contra a decisão do Pregoeiro no julgamento do Pregão

supracitado, informo que será realizada sessão pública às 08 horas do dia 29 de agosto

de 2019 para abertura do envelope e análise dos documentos de habilitação da empresa

Temperclima Refrigeração Eireli, remanescente na ordem de classificação para o item 01

- ar condicionado tipo Split-wall, 12.000 BTUS.

  Respeitosamente,